

Link do produktu: <https://multimedia24.pl/potykanacz-zewnetrzny-wind-pro-lite-a1-czarny-p-25033.html>



Potykanacz zewnętrzny Wind Pro Lite A1 czarny

Cena brutto	609,06 zł
Cena netto	495,17 zł
Dostępność	Dostępny
Czas transportu	24 godziny
Numer katalogowy	MTDUSWPL00BA1
Kod producenta	MTDUSWPL00BA1
Producent	Epicenter.pl

Opis produktu

Potykanacz zewnętrzny Wind Pro Lite A1 - stabilna ekspozycja reklamy

Potykanacz zewnętrzny w formie A1 z czarnym wykończeniem to profesjonalne i skuteczne narzędzie reklamowe, idealne do ekspozycji treści w przestrzeniach publicznych. Jego solidna konstrukcja oraz przemyślane rozwiązania technologiczne zapewniają trwałość i stabilność nawet w wymagających warunkach pogodowych. Doskonale sprawdzi się w miejscach o dużym natężeniu ruchu, takich jak wejścia do sklepów, restauracji, stacje benzynowe czy centra handlowe.

Podstawą potykanacza jest zbiornik, który można napełnić wodą lub piaskiem, co zapewnia jego stabilność nawet przy silnym wietrze. Dzięki temu nie musisz obawiać się, że reklama przewróci się pod wpływem warunków atmosferycznych. To szczególnie ważne w przestrzeniach zewnętrznych, gdzie zmienne warunki pogodowe mogą stanowić wyzwanie dla standardowych stojaków reklamowych.

Potykanacz wyposażony jest w czarną ramę OWZ (Otwórz - Włóż - Zamknij) o profilu 32 mm, umożliwiającą szybką wymianę plakatów bez użycia narzędzi. Pozwala to na błyskawiczne aktualizowanie treści reklamowych zgodnie z bieżącymi promocjami czy wydarzeniami.

Rama reklamowa osadzona jest na wytrzymałych sprężynach, które pełnią funkcję amortyzatorów, zwiększając odporność potykanacza na podmuchy wiatru. Mechanizm ten pozwala na lekkie kołysanie się konstrukcji, co redukuje siłę nacisku wiatru i minimalizuje ryzyko przewrócenia. Dzięki temu potykanacz pozostaje stabilny i funkcjonalny nawet w trudnych warunkach pogodowych.

Plakat reklamowy osłania folia antyrefleksyjna, która zapobiega odbijaniu światła i poprawia widoczność grafiki. Dzięki temu reklama pozostaje czytelna nawet w pełnym słońcu. Warto jednak pamiętać, że folia ta nie zapewnia wodoodporności, dlatego zaleca się stosowanie wydruków na materiałach odpornych na wilgoć lub zakup wodoodpornych kieszeni, które zabezpieczą plakat przed deszczem.

Dzięki wbudowanym kółkom potykanacz jest łatwy w transporcie - można go szybko przestawić w inne miejsce bez konieczności podnoszenia ciężkiej podstawy. To praktyczne rozwiązanie dla firm, które często zmieniają lokalizację swoich reklam.

Potykanacz Wind Pro Lite A1 w czarnym kolorze to idealne rozwiązanie dla firm poszukujących wytrzymałej, estetycznej i mobilnej reklamy zewnętrznej.